ESTADODO RIO GRANDEDO SUl
J

cama uumclm nr naum¡

\
e

S

mam

,

IU.”

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Agudo

O Vereador infra-assinado vem mui respeitosa-

mente perante Vossa Excelência para requerer que, apos ouvido

o Plenário, seja incluído na ORDEM DO DIA da 24ê sessão plenária

ordinaria que ora se realiza, em fase de discussao unica e vota-

ção, o Projeto de Decreto Legislativo n9. 18/93, que “Concede

licença para tratamento de saude ao Sr. Prefeito Municipal”.

N. T.

P. Deferimento.

Sala das Sessões, aos 06 de setembro de 1993.

Ver. Helio P lo Fehn

Lider de G erno